Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Юрюзанский технологический техникум»

«12» сентября 2022
ПРИКАЗ

Г. Юрюзань

№

О создании Методического Совета

На основании «Положения о Методическом Совете техникума»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Методического Совета образовательной организации на
2022- 2023 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить план работы Методического Совета на 2022 - 2023 учебный год
(приложение 2).

3. Возложить руководство Методическим Советом на заместителя директора
УМР - Смирнову Е.Н.

Директор ГБПОУ «ЮТТ» Н.А. Чурина

С приказом ознакомлены:

Иванова И. А.________________
Смирнова Е.Н._______________
Попова И.П________________
Самотканова Р.В.
Тимакова Т.Е_______________
Афанасьева Р.И